
RESERVERAD

REF. GAV42278

440 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 21m² terrass till salu i Gavà Mar, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Gavà Mar »  08850
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ÖVERBLICK

Utmärkt renoverad 3-rumslägenhet till salu i Gavà Mar,
Barcelona

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna magnifika lägenhet belägen i en
privilegierad miljö, perfekt för naturälskare, i Gavà Mar.

Det åtnjuter absolut integritet, samt utmärkt orientering, så från de flesta av dess
rum kan du njuta av otrolig utsikt över bergen.

Lägenheten har en yta på 132 m². Den erbjuder tre sovrum och två badrum, ett av dem
med en nyrenoverad duschbricka och det andra med badkar. Dagområdet har ett
rymligt vardagsrum/matsal med tillgång till terrassen och ett stort nyrenoverat och
utrustat kök.

Slutligen har huset även en stor parkeringsplats och det finns möjlighet att erhålla
ett förråd.

Det ligger i ett idealiskt gemenskapsområde, säkert, tyst och med få grannar. Det
erbjuder också sina invånare alla typer av faciliteter såsom en fotbollsplan, en pool,
ett spelrum, en tennisbana, en racquetballplan, en park och en grillplats. Själva
byggnaden har även solpaneler.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/gav42278

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Garagem, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Solpaneler,
Renoverad, Panoramautsikt,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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